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Nu blir det enklare för göteborgare att
hitta en förening

Göteborgs Stad lanserar nu Föreningskatalogen, en digital tjänst som samlar
stadens föreningar på en och samma plats. Tjänsten riktar sig till alla som vill
hitta en aktivitet, engagera sig i en förening eller utforska vilka föreningar
som finns i det egna området.

- Vi vill göra det enklare för göteborgarna att hitta rätt aktivitet för sig själva
eller sitt barn. Föreningslivet är otroligt rikt i Göteborg. Genom
Föreningskatalogen blir det mer synligt och tillgängligt, säger Karin Lackéus,

https://foreningskatalogen.goteborg.se/


avdelningschef Föreningsstöd på idrotts- och föreningsförvaltningen.

Samlad ingång till föreningslivet
Föreningskatalogen samlar information om alla aktivitetsbidragsgodkända
föreningar i Göteborg. Tjänsten är utformad för att göra det lätt att hitta en
förening.

I katalogen kan användaren:

• utforska föreningar direkt via en karta

• söka utifrån intresse, åldersgrupp, aktiviteter eller områden

• se vilka föreningar som håller till på en specifik anläggning

• klicka sig vidare till föreningens webbplats eller kontaktuppgifter

Föreningarna äger sin egen information
Alla föreningar som är aktivitetsbidragsgodkända av idrotts- och
föreningsförvaltningen visas i katalogen med namn och webbadress.
Föreningar kan själva komplettera och uppdatera sina uppgifter för att ge en
så aktuell och informativ presentation som möjligt.

- Förvaltningen får ofta frågor från göteborgare som letar efter en förening,
så vi vet att tjänsten är efterlängtad. Och reaktionerna från föreningarna har
varit positiva. De ser det som en möjlighet att nå ut till fler med sin
verksamhet, säger Karin Lackéus.

Nästa steg: boka tider och lokaler
Föreningskatalogen kommer att fortsätta utvecklas. I nästa steg planeras en
funktion där användare ska kunna se lediga tider och boka lokaler och
anläggningar.

Det innebär att Föreningskatalogen på sikt ska bli en ingång både för den
som söker efter en förening och för den som vill boka möteslokal eller en
idrottshall för spontan träning.



- Vi får ofta förfrågningar om att boka lokaler för till exempel föreningsmöten
eller aktiviteter i våra sporthallar. Vi hoppas kunna göra det smidigare och
enklare för fler göteborgare att kunna använda våra lokaler, säger Karin
Lackéus.

Ett sätt att stärka föreningslivet
Föreningslivet i Göteborg spelar en stor roll för folkhälsan, demokratin och
möjligheten för barn och unga att hitta meningsfulla sammanhang. Genom
att synliggöra detta på ett mer samlat sätt blir det lättare för fler att ta steget
in i en förening.

- Föreningar är viktiga mötesplatser. Vi hoppas att Föreningskatalogen ska få
fler göteborgare att upptäcka möjligheterna, säger Karin Lackéus.

Fakta

I Föreningskatalogen samlas över 540 föreningar. Alla är
aktivitetsbidragsgodkända av idrotts- och föreningsförvaltningen.

Aktivitetsbidragsgodkända föreningar ska bland annat uppfylla kriterier kring
föreningsdemokrati och ha verksamhet för medlemmar inom vissa
åldersgrupper.

Förutom idrottsföreningar finns även scoutkårer, pensionärsföreningar och
föreningar med social inriktning.

Föreningskatalogen är ett uppdrag från kommunfullmäktige till idrotts- och
föreningsförvaltningen.

Kontakt

Karin Lackéus, Avdelningschef Föreningsstöd
Telefon: 031-368 21 40
Mobil: 0702-48 33 59
E-post: karin.lackeus@ioff.goteborg.se
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